[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

городской округ город Ханты-Мансийск

ДУМА ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

                       Принято

22 сентября 2016 года

Об одобрении проекта изменений
в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан города Ханты-Мансийска»

на 2016-2018 годы

Рассмотрев проект изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан города Ханты-Мансийска» на 2016-2018 годы, утвержденную постановлением Администрации города Ханты-Мансийска от 24 октября 2013 года № 1368 (в редакции постановлений Администрации города Ханты-Мансийска от 14 февраля 2014 года № 80, от 25 апреля 2014 года № 319, от 08 августа 2014 года № 759, от 08 октября 2014 года № 983, от 08 декабря 2014 года № 1194, от 13 февраля 2015 года № 366, от 20 августа 2015 года № 971, от 30 ноября 2015 года № 1328, от 30 декабря 2015 года № 1524), руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,
Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:
Одобрить проект изменений в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан города Ханты-Мансийска» на 2016-2018 годы согласно приложению к настоящему Решению.

Глава города Ханты-Мансийска                                               В.А. Филипенко

Подписано

22 сентября 2016 года
Ханты-Мансийск

22 сентября 2016 года
№ 860 - V РД

Приложение

к Решению Думы города Ханты-Мансийска

от 22 сентября 2016 года № 860 - V РД

Проект изменений

в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан города Ханты-Мансийска» на 2016-2018 годы

(далее – программа)

В разделе 3 программы «Характеристика основных мероприятий программы» четвертый абзац подпункта 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«единовременная выплата социальной помощи отдельным категориям ветеранов Великой Отечественной войны и членам их семей на реконструкцию или проведение капитального ремонта занимаемых жилых помещений;»